«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСЛ .йЯЖь, АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«12» января 2023 года

Распоряжение № 01/09

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений админи
страции городского округа «Вук-
тыл»

В связи с окончанием срока реализации распоряжений администрации городского
округа «Вуктыл»:

1. Признать утратившими силу:
1) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 20 января 2022

года № 01/22 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие экономики» на 2022
год»;

2) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 30 мая 2022 года
№ 05/407 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 20 января 2022 года № 01/22 «Об утверждении Комплексного плана действий
по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
экономики» на 2022 год»;

3) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 23 августа 2022
года № 08/618 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 20 января 2022 года № 01/22 «Об утверждении Комплексного плана действий
по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
экономики» на 2022 год»;

4) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 24 августа 2022
года № 08/620 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 20 января 2022 года № 01/22 «Об утверждении Комплексного плана действий
по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
экономики» на 2022 год»;

5) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2022
года № 11/879 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 20 января 2022 года № 01/22 «Об утверждении Комплексного плана действий
по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
экономики» на 2022 год»;

6) распоряжение администрации городского округа «Вуктьш» от 29 ноября 2022
года № 11/934 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 20 января 2022 года № 01/22 «Об утверждении Комплексного плана действий
по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
экономики» на 2022 год»;

7) распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 19 декабря 2022
года № 12/1020 «О внесении изменения в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 20 января 2022 года № 01/22 «Об утверждении Комплексного плана действий
по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
экономики» на 2022 год».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальника Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

1 Г. Р.  Идрисова